[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт
	собрание депутатов

муниципального

образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	48 сессия
шестого созыва
	от «18» апреля 2019 г.
№ 298

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 20.12.2017 года      № 193 «О назначении ответственных должностных лиц муниципального образования «Советский муниципальный район» за сбор сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке ограничений и запретов, обязанностей, установленных ФЗ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ, от 3.12.2012г. № 230-ФЗ, от 7.05.2013 г. № 79-ФЗ»
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Соглашений о передаче части полномочий в сфере осуществления мер по противодействию коррупции органов местного самоуправления поселений, входящих в состав муниципального района, органам местного самоуправления муниципального образования «Советский муниципальный район» Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»    р е ш и л о:

1. В решение Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 20.12.2017 года № 193 «О назначении ответственных должностных лиц муниципального образования «Советский муниципальный район» за сбор сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке ограничений и запретов, обязанностей, установленных ФЗ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ,         от 3.12.2012 г. № 230-ФЗ, от 7.05.2013 г. № 79-ФЗ» внести следующее изменение:

1.1. Пункт 1.1. части 1 изложить в следующей редакции:
«1.1. гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности поселений, входящих в состав Советского муниципального района, - Крылову Ольгу Валерьевну, консультанта Собрания депутатов муниципального образования  «Советский муниципальный район»;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Советский муниципальный район»

       В.К. Антоничева